[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.11.2011

№ 168-р
	О создании

организационного комитета по выдвижению кандидатур   в новый состав

Общественной палаты

Пермского края

В целях реализации Закона Пермского края от 13.01.2009         № 381-ПК «Об Общественной палате Пермского края», распоряжения Губернатора Пермского края от 26.09.2011 № 126-р «О начале формирования состава Общественной палаты Пермского края»:

1.Создать организационный комитет по выдвижению кандидатур в состав Общественной палаты Пермского края         (далее - Оргкомитет).

2.Утвердить прилагаемый состав Оргкомитета.

3.Оргкомитету:

3.1.обеспечить проведение собраний общественных объединений и некоммерческих организаций по выборам делегатов на краевую конференцию, на которой будут избраны члены Общественной палаты Пермского края, в срок до 16.11.2011;

3.2.на первом заседании утвердить регламент работы по выдвижению кандидатур в Общественную палату Пермского края от города Березники.

4.Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
2

6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Рахмуллина В.В.

Глава города                                                                      С.П.Дьяков

УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации города

от 07.11.2011 № 168-р
СОСТАВ

организационного комитета по выдвижению
кандидатур в новый состав Общественной палаты Пермского края
	Рахмуллин

Валерий Владимирович

	заместитель главы администрации,
председатель организационного комитета

	Вербицкая

Наталья Николаевна
	начальник управления по связям с общественностью администрации города,
заместитель председателя организационного комитета

	Члены координационного совета:

	Красных

Олег Андреевич
	заместитель начальника управления по связям

с общественностью администрации города,

заведующий информационно-аналитическим отделом администрации   города

	Карташова

Ольга Сергеевна
	заведующий отделом муниципальной службы
и кадров управления делами администрации города

	Бычина

Юлия Аликовна
	заведующий организационным отделом управления делами администрации города